

**Ejendomsselskabet Bushøjvænget 127 ApS**

Tomsagervej 2  
8230 Åbyhøj

**CVR-nr. 32 77 36 64**

**Årsrapport for 2018**

**Opstillet uden revision eller review**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 26/03 2019

---

Dennis Harboe Friis  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	8
Balance pr. 31. december 2018	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Ejendomsselskabet Bushøjvænget 127 ApS  
Tomsagervej 2  
8230 Åbyhøj

CVR-nr.: 32 77 36 64  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018  
Hjemsted: Aarhus

### Direktion

Dennis Harboe Friis, direktør

### Revisor

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje, drive og udvikle ejendommen Bushøjvænget 127.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på kr. 20.139, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 1.765.040.

Årets resultat anses for tilfredsstillende efter omstændighederne.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(25.793)</b>	<b>(37.021)</b>
Finansielle omkostninger	1	<u>0</u>	<u>(45.000)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(25.793)</b>	<b>(82.021)</b>
Skat af årets resultat	2	<u>5.654</u>	<u>18.040</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(20.139)</u></b>	<b><u>(63.981)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(20.139)</u>	<u>(63.981)</u>
		<b><u>(20.139)</u></b>	<b><u>(63.981)</u></b>

**Balance pr. 31. december 2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		2.000.000	932.000
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<u>2.000.000</u>	<u>932.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>2.000.000</u>	<u>932.000</u>
Selskabsskat		0	18.040
Periodeafgrænsningsposter		<u>0</u>	<u>9.369</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u>0</u>	<u>27.409</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>0</u>	<u>27.409</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>2.000.000</u>	<u>959.409</u>

**Balance pr. 31. december 2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for opskrivninger		833.040	0
Overført resultat		807.000	(370.480)
<b>Egenkapital</b>		<b><u>1.765.040</u></b>	<b><u>(245.480)</u></b>
Hensættelse til udskudt skat	4	<u>234.960</u>	<u>0</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>234.960</u></b>	<b><u>0</u></b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	1.198.639
Anden gæld		<u>0</u>	<u>6.250</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>1.204.889</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>1.204.889</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>2.000.000</u></b>	<b><u>959.409</u></b>
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for op-</u> <u>skrivninger</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	0	(370.480)	(245.480)
Årets opskrivning	0	1.068.000	0	1.068.000
Årets resultat	0	0	(20.139)	(20.139)
Skat af årets opskrivning	0	(234.960)	0	(234.960)
Tilskud fra koncern	0	0	1.197.619	1.197.619
<b>Egenkapital 31. december 2018</b>	<b>125.000</b>	<b>833.040</b>	<b>807.000</b>	<b>1.765.040</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	kr.	kr.
<b>1 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	45.000
	<b>0</b>	<b>45.000</b>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	(5.654)	(18.040)
	<b>(5.654)</b>	<b>(18.040)</b>
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>		
		<b>Grunde og byg-</b>
		<b>ninger</b>
Kostpris 1. januar 2018		932.000
Kostpris 31. december 2018		932.000
Årets opskrivninger		1.068.000
Opskrivninger 31. december 2018		1.068.000
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>		<b>2.000.000</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	kr.	kr.
<b>4 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Hensat i året	234.960	0
<b>Hensættelse til udskudt skat 31. december 2018</b>	<b>234.960</b>	<b>0</b>
Materielle anlægsaktiver	234.960	0
	<b>234.960</b>	<b>0</b>

### 5 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med med øvrige selskaber i koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte inden for sambeskatningskredsen.

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er udstedt ejerpantebreve til kreditinstitutter på i alt t.kr. 2.200 i grunden Bushøjvænget 127, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 andrager 2.000 t.kr.